10.10.2022 № 66
Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский муниципальный район
Муниципальное образование «Тугутуйское»
  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №43 ОТ 18.07.2022Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА»

Рассмотрев представленные документы: постановление главы администрации муниципального образования «Тугутуйское» от 18.07.2022г. №43 «Об утверждении схемы расположения земельного участка», схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии со  ст. 11.10 Земельного кодекса РФ руководствуясь п. 13 ст. 39 Устава муниципального образования «Тугутуйское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

Внести в постановление главы администрации муниципального образования «Тугутуйское»  от 18.07.2022г. №43 «Об утверждении схемы расположения земельного участка» следующие изменения:
1. В пункте 3.3 слова «площадью 24 966 кв.м.» заменить на слова «площадью 24 983 кв.м.».
1. Постановление опубликовать в газете «Тугутуйский вестник», а также на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет.
1. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Тугутуйское»                                                                       П.А. Тарбеев
[bookmark: _GoBack]